



Samodzielny Publiczny
SZPITAL MIEJSKI W SOSNOWCU

ul. Szpitalna 1, 41-219 Sosnowiec

Sosnowiec, dn. 14.05.2010r.

**WYKONAWCY
BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę filmów i odczynników do RTG, TK i mammografii.
znak sprawy **ZZP-2200-26/10**.

Wyjaśnienia Zamawiającego nr 2

Działając zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (Dz. U. z 2007r. Nr 223 poz. 1655 z późn. zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień jak niżej:

Pytanie nr 1

Pakiet nr 1

„Czy Zamawiający dopuści filmy ogólnodiagnostyczne czułe na światło niebieskie o $D_{min} < 0,21$, spełniające pozostałe wymagania zawarte w SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 2

Pakiet nr 1

Czy Zamawiający dopuści błony o lepszej jakości D_{min} nie większe niż 0,22?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 3

Pakiet nr 1 i 3

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie odczynników/wywolaczy/ w opakowaniach kaucjonowanych?

Informujemy, iż zgodnie z art. 161 Ustawy z dnia 11.05.2001r. o opakowaniach i odpadach opakowaniowych sprzedawca substancji chemicznych, o których mowa w art. 10 ust. 1 jest obowiązany pobrać kaucję za opakowanie jednostkowe tych substancji w wysokości ustalonej przez ich producenta lub importera. Kaucja podlega zwrotowi po przekazaniu pustych opakowań do działającej w imieniu sprzedającego firmy świadczącej usługi odzysku i recyklingu odpadów.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

h. Ben Szobor

Pytanie nr 4

Pakiet nr 2

W związku z tym, że firma AGFA posiada Starter w opakowaniach 1 litrowych czy Zamawiający dopuści Starter w takich opakowaniach?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowanie wskazanych powyżej opakowań z odpowiednim przeliczeniem na wymaganą przez Zamawiającego ilość litrów startera.

Pytanie nr 5

Pakiet nr 4

W związku z faktami oferowania na rynku materiałów termoczulych zastępczych do drukarek DRYSTAR o parametrach uniemożliwiających uzyskanie obrazu diagnostycznego, których zastosowanie może spowodować uszkodzenie głowicy termicznej urządzenia, zwracamy się z pytaniem, czy Zamawiający będzie wymagał dołączenia do oferty oświadczenia producenta lub autoryzowanego dystrybutora oferowanych filmów potwierdzającego, że oferowane filmy są oryginalne i dedykowane do posiadanej przez Zamawiającego kamery DRYSTAR 3000.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zawierającej oryginalne i dedykowane do posiadanej kamery DRYSTAR 3000 filmy.

Scanned with CamScanner
Zamawiający
Złoty Stok

Dr. Elly Szobor